
UCHWAŁA NR XX/125/2025 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz termin 
ostatecznego ich dokonania. 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

§ 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w kwocie 1.171.906,24 zł do dnia 30 czerwca 2026 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47A4C41-35F2-4298-A61F-49ADA6B86B92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XX/125/2025 
Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

BTI Wojciech Skorupiński – wykonawca realizujący zadanie: „Modernizacja dróg powiatowych – 
płyty betonowe” poinformował o wystąpieniu istotnych okoliczności, które uniemożliwiają realizację 
zadania w pierwotnie określonym terminie. Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do 
wydatków niewygasających kwotę 1.171.906,24 zł z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 
2026 roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47A4C41-35F2-4298-A61F-49ADA6B86B92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/125/2025 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 6050
	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T07:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




